МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

СТ.БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

 от __________                           № ____

ст. Брюховецкая

«О введении новой должностной инструкции

учителя начальных классов»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной

ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов

во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС

нового поколения на начальной ступени (Приложение 1).

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных

классов всех учителей начальной ступени общеобразовательного

учреждения.

3. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Директор                                                                   В.В. Канунников

Раздорская И.В.

20050